NAJJAŚNIEJSZY PAN, zgodnie z wnioskiem **JO. Kłęcia NAMIESTNIKA** Królestwa, **NAJMIEŃSIWIĘJ** dozwolił raczyć znajdującym się za granicą wychodźcom Polakom: **Adamowi Grąbczewskiemu**, **Aloizemu Dąbrowskiemu** i **Teodorowi Walterowi**, powrócić do Królestwa Polskiego, na zasadach Ukazu **NAJWYŻSZEGO** z dnia 15 (27) Maja 1856 roku.

Rada Administracyjna Królestwa, na przedstawienie Komisji Rządowej Sprawiedliwości, postanowiła: **Dobra Błonie** w Okręgu Łosickim, Powiecie Białskim, **Gubernji Lubelskiej** położone, odłączyć pod względem jurysdykcji sądowej od Okręgu Łosickiego, a wcielić do Okręgu Białskiego tejże Gubernji.

Szydłowski** w Piotrkowie Trybunalskim.”

Dnia 4 wieczorem, pomiędzy ulicami Królewską i Mazowiecką, przy Kościele Ewangelickim, zgubiono Parasol zielony jedwabny, uprasza się znaleźć, o oddanie takowego do Redakcji Kurjera Warszawskiego, za nagrodą rs. 1.

W Drukarni Kurjera Warsz.—Wolno drukować, dnia 25 Stycznia (6 Lutego) 1859 r.— Starszy Cenzor, **F. Sobieszkański**.

DOMINA

po znacznie niższej cenie, w Perfumerji P. Elsnera przy rogu ulic Królewskiej i Krakowskiej-Przedmieście Nr 11 wprost PP. Wizytek, trzeci Sklep od ulicy Królewskiej.

W dniu 24 Stycznia b.